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Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Izola ^
— ODREDBA o spremembi odredbe o obveznem zbiranju in 

odvozu smeti na območju mesta Izoia

Občina K o p c t
— ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o obrestnih merah 

za obresti od poslovnega sklada komunalnih gospodarskih 
organizaeij z območja občine Koper za leto 1962 na leto 1963

— ODLOK o finančnem načrtu skupnih sredstev državnih or­
ganov občine Koper za leto 1963

— ODLOK o stopnji prispevka iz dohodka komunalnih gospo­
darskih organizacij z območja občine Koper za leto 1963

— ODLOČBA o spojitvi podjetja Elcktro Koper (z ostalimi 
elektro podjetji)

— ODLOČBA o potrditvi sklepa DS o pripojitvi trgovine Zele­
njava k podjetju Fructus

— ODLOČBA o prenehanju gostišča "Zadružni dom« škofije 

Občina Nova Gorica
— ODLOK o sklepnem računu posebnega računa komunalnega 

prispevka občine Nova Gorica za leto 1962
— ODLOK o sklepnem računu sklada za varstvo matere in otro­

ka občine Nova Gorica za leto 1962
— ODLOK o sklepnem računu posebnega računa stanarine ob­

čine Nova Gorica za leto 1962
— ODLOK o sklepnem računu posebnega računa prodanih zem­

ljišč občine Nova Gorica za leto 1962
— ODLOK o sklepnem računu posebnega računa za gradnjo 

Vpadne ceste in Erjavčevega drevoreda v Novi Gorici za 
leto 1962

— ODLOK o potrditvi sklepnega računa rezervnega sklada in 
sklada skupnih rezerv gospodarskih organizacij občine Nova 
Gorica za leto 1962

— ODLOK o spremembi odloka o občinski dokladi za leto 1963 
v občini Nova Gorica

— ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za zidanje 
stanovanjskih hiš

1 N A
— ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o dohodnini v stal­

nem znesku v občini Nova Gorica
— ODREDBA o obveznem cepljenju psov proti steklini na ob­

močju občine Nova Gorica
— SKLEP o določitvi stopnje osnovnega prispevka za zdrav­

stveno zavarovanje komunalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja delavcev Nova Gorica \

— SKLEP o merilih za uporabo določenih stopenj prispevka 
za zdravstveno zavarovanje in o stopnji tega prispevka, ki 
ga bodo v letu 1963 plačevale organizacije v posameznih pa­
nogah

— SKLEP o določitvi stopenj oziroma sredstev, ki jih dobijo 
organizacije, ki neposredno izplačujejo nadomestila osebnega 
dohodka za prvih trideset koledarskih dni bolezenskega do­
pusta in nege obolelega ožjega družinskega člana v smislu 
zakona o zdravstvenem zavarovanju

— SKLEP o višini sredstev, ki jih dobijo organizacije, ki nepo­
sredno izplačujejo stroške zdravstvenega varstva za prvih 
trideset koledarskih dm zdravljenja delavcev za poškodbe 
pri delu in za poklicno bolezen

— SKLEP o določitvi ustreznega povračila, ki ga dobijo organi­
zacije, katere neposredno izplačujejo stroške zdravstvenega 
varstva in nadomestila osebnega dohodka za prvih sedem 
koledarskih dni bolezenskega dopusta oziroma zdravljenja

— SKLEP o višmi režijskega dodatka za izvajanje zdravstvenega 
zavarovanja v letu 1963

— SKLEP o sprejemu finančnega načrta sklada zdravstvenega 
zavarovanja za leto 1963
Občina Piran

— ODREDBA o obveznem poslovnem času v gostinskih podjetjih 
in gostiščih, menzah, prenočiščih, trgovinah, lekarnah in obrt­
nih delavnicah na območju občine .Piran

Občina Sežana
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

družbenega sklada za šolstvo
— ODREDBA o ukrepih za varnost pred požari v gozdovih

— ODLOK o spremembi odloka o delu lastnih sredstev, ki jih 
morajo vložiti tisti, ki najemajo posojilo iz sklada občine 
Nova Gorica za stanovanjsko izgradnjo

— ODLOK o finančnem načrtu skupnih sredstev državnih or­
ganov občine Nova Gorica za leto 1963

— ODLOK o razporeditvi prispevka iz dohodka gospodarskih 
organizacij

— ODLOK o hišnem redu v stanovanjskih hišah na območju 
občine Nova Gorica

— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi višine in načina 
plačila tarife za osemenjevanje svinj

Občina Tolmin
— ODLOK o spremembi odloka o razširjenem zdravstvenem 

zavarovanju kmetijskih proizvajalcev v občini Tolmin

ZAKLJUČNI RAČUNI GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

L
o imenih ulic v mestu Nova Gorica 
o ustanovitvi občinskega investicijskega sklada za

— ODLOK
— ODLOK - _____ ___  ______

zdravstvo (prečiščeno besedilo)

— "MESO« — Piran
— KMETIJSKA ZADRUGA — Kojsko
— Gostilna "POD GRADOM« — Idrija

'N

OBJAVE
OBČINA IZOLA

Na podlagi 5. člena odloka o javnem redu 
m miru v občini Izola (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 17/60) in 64. člena statuta občine 
Izola, je svet za komunalne zadeve in urbani- 

m občinskega ljudskega odbora Izola na 
ji dne 3. februarja 1963 sprejel

LJUOSUH
ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O OBVEZNEM 
ZBIRANJU IN ODVOZU SMETI 
NA OBMOČJU MESTA IZOLA

1.
V odredbi o obveznem zbiranju in odvozu 

smeti na območju mesta Izola (Uradni vest­

nik okraja Koper, št. 5/61 in 17/62) se 14. 
člen spremeni tako, da sc glasi:

"Kot merilo za določitev nadomestila po 
tarifi za nakladanje, odvoz in deponiranje 
smeti ter odpadkov iz 2. točke te odredbe je 
površina stanovanjskih prostorov, površina 
poslovnih prostorov negospodarskega značaja 
in površina pokritih in ncpokritih**prostorov 
gospodarskega značaja.

09952394
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Katere površine se smatra za pokrite in 
nepokrite gospodarskega in negospodarskega 
značaja, ki so osnova za odmero pristojbine in 
njih velikosti, določita zainteresirani stranki 
sporazumno.

V kolikor sporazum iz prejšnjega odstavka 
med strankama ni dosežen, odloči o tem od­
delek za gospodarstvo in komunalne zadeve 
ObLO Izola.

Tarifa za nadomestilo stroškov za nakla­
danje, odvoz in deponiranje proizvodnih od­
padkov, sc določi sporazumno med gospodar­
sko organizacijo — izvajalcem storitev in go­
spodarsko organizacijo — naročnikom, pri 
čemer se upošteva izvor, obseg, količina in 
epidemiološka nevarnost odpadkov.

Gospodarska organizacija, ki sama odvaža 
odpadke, ki nastanejo pri njeni proizvodnji, 
mora to zaradi določitve tarife za nadomesti­
tev stroškov pri vzdrževanju odlagališč in de­
pojev sporočiti gospodarski organizaciji, ki je 
odgovorna za vzdrževanje le-tch..

Tarifo za koriščenje odlagališč in depojev 
določi gospodarska organizacija, pooblaščena 
za odvoz smeti glede na izvor in količino od­
loženih odpadkov v razponu od 200 do 300 din 
za 1 m'.

Za nepravilno odloženi material se zaraču­
najo stroški za ponovno nakladanje, odvoz in 
deponiranje po dnevni ceni storitev poobla­
ščenega podjetja za odvoz smeti ter odpad- 
kov.a

2.
Ta odredba velja od dneva objave u Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 352-62/62-2.
Izola, 9. marca 1963.

Predsednik
Sveta za komunalne zadeve 

in urbanizem 
Slokar Anton 1. r.

Predsednik ObLO 
Srečko Vičič 1. r.

OBČINA KOPER

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od 
gospodarskih skladov (Uradni list FLRJ, št. 
8/61) in 26. člena statuta občine Koper je 
občinski ljudski odbor Koper na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 5. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 
O OBRESTNIH MERAH ZA OBRESTI OD 

POSLOVNEGA SKLADA KOMUNALNIH 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ Z OBMOČJA 

OBČINE KOPER ZA LETO 1962 
NA LETO 1963

L člen
Veljavnost odloka o obrestnih merah za 

obresti od poslovnega sklada komunalnih go­
spodarskih organizacij z območja občine 
Koper za leto 1962 (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 6/62) sc podaljša do konca leta 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
št.: 3/2^20-10/63.
Koper, 5. aprila 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gabcrc 1. r.

Na podlagi 14. in 39. člena zakona o pr<^ 
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ. št. S2/59. 23/61. 52/61 
28/62 in 53/62) ter 18. člena zakona o spre. 
membah in dopolnitvah zakona o javnih

uslužbencih (Uradni list FLRJ, ŠL 52/61) je 
občinski ljudski odbor Koper na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne
5. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O FINANČNEM NAČRTU SKUPNIH 

SREDSTEV DRŽAVNIH ORGANOV OBČINE 
KOPER ZA LETO 1963

1. člen
Finančni načrt skupnih sredstev državnih 

organov občine Koper za leto 1963 obsega: 
dohodke v znesku 10,700.000 dinarjev
izdatke v znesku 10,700.000 dinarjev

2. člen

Sredstva predvidena po finančnem načrtu, 
ki ostanejo neizkoriščena na koncu leta, sé 
prenesejo v občinski proračun.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od
1. januarja 1963.

št.: 400-2/63-3/1.
Koper, 5. aprila 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV FINANČNEGA NAČRTA SKUPNIH SREDSTEV DRŽAVNIH

ORGANOV OBČINE KOPER ZA LETO 1963
Pa

rti
ja

Po
zi

ci
ja

Naziv Pozicija Partija

1. DOHODKI
1 1,98 96 od skupnih dohodkov, ki 

pripadajo občinskemu proračunu in 
ki znašajo 539,231.000 dinarjev 10,700.000

Skupaj dohodki 10,700.000

11. IZDATKI
1

1
2

Tajništvo ObLO
Vzdrževanje poslovnih prostorov
Dopolnitev inventarja

3.400.000
7.300.000 10,700.000

Skupaj izdatki 10,700.000

Na podlagi 28. člena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61, 26/61 in 12/62) in 26. člena 
statuta občine Koper je občinski ljudski od­
bor Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 5. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
O STOPNJI PRISPEVKA IZ DOHODKA 

KOMUNALNIH GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ Z OBMOČJA OBČINE KOPER 

ZA LETO 1963

1. člen
Komunalne gospodarske organizacije z ob­

močja občine Koper plačujejo v letu 1963 pri­
spevek iz dohodka po stopnji 15 96.

2. člen
Za komunalne gospodarske organizacije 

po tem odloku se štejejo:
1. "Elektro-Kopcr«, Koper
2. Rižanski vodovod. Koper
3. Komunalni servis, Koper
4. Kinematografsko podjetje "Globus«, Ko­

per
5. Obrtno podjetje "Kruha, Koper
6. Avtoturistično podjetje "Slavnika, Koper

3. člen
Prispevek iz dohodka po 1. členu tega od­

loka je dohodek proračuna občine Koper.
V proračunu občine Koper za leto 1963 se 

zagotovi družbenemu investicijskemu skladu 
dotacija v višmi 40 odstotkov vplačanega pri­
spevka iz dohodka po tem odloku

De! prispevka iz dohodka, ki pripada druž­
benemu investicijskemu skladu po prejšnjem 
odstavku, sc lahko uporabi samo za kredite 
komunalnim gospodarskim organizacijam za 
naložbe v osnovna sredstva.

4. člen
Del prispevka iz dohodka, ki ga plačujeta 

komunalni gospodarski organizaciji "Elektro- 
Koper* v Kopru in Rižanski vodovod Koper, 
je ne glede na določbo 3. člena tega odloka 
dohodek občine Izola in Piran. Kolikšen del 
prispevka iz dohodka pripada vsaki občini, 
se ugotovi z medsebojnim sporazumom na 
podlagi razmerja prodanih količin električne 
energije oziroma vode na območju vseh treh 
obalnih občin.

Za občino Koper je pooblaščen skleniti 
sporazum v smislu prejšnjega odstavka fi­
nančni organ občinskega ljudskega odbora 
Koper.

5. člen
Glede obračunavanja in plačevanja pri­

spevka iz dohodka po tem odloku se ustrezno 
uporabljajo zvezni predpisi o prispevku iz 
dohodka gospodarskih organizacij in predpisi 
o periodičnih obračunih gospodarskih orga­
nizacij.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od
1. januarja 1963.

št.: 3/2-420-35/63.
Koper, 5. aprila 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc 1. r.

Na podlagi 1. člena zakona o elektrogospo­
darskih organizacijah (Uradni list FLRJ, št. 
2/58 in 1/59), 82. člena uredbe o ustanavljanju 
podjetij in obrtov (Uradni list FLRJ, št. 51/53, 
8/54, 11/54, 30/54, 47/54, 13/55, 19/56, 3/58 in 
53/61). v zvezi s 6 členom uredbe o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
m njihovih organov (Uradni list FLRJ, SL 
52/57) in na podlagi 202. člena zakona o sploš­
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nem upravnem postopku (Uradni iist FLRJ, 
št. 52/56) ter 26. člena statuta občine Koper, 
je občinski ljudski odbor Koper na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne H. marca 1963 izda!

ODLOČBO

1.
Potrjuje se sklep delavskega sveta podjetja 

wElektro-Kopcr*, z dne 4. februarja 1963 o 
spojitvi s podjetji *E!ektro-Cclje", *Elektro- 
Coricaa, "Elektro-Kočevje«, "Elektro-Kranj", 
*Elektro-Krško«, "Elektro-Ljubljana — me­
sto", "Elektro-Ljubljana — okolica", *Elektro- 
Maribor — mesto", *Elektro-Maribor — oko­
lica", .Elektro-Novo mesto", ^Elektro-Sežana", 
.Elektro Slovenjgradec", ^Elektro-Tolmin", 
.Elektro-Trbovljea, .Elektro-Žirovnica" z dnem
3. januarjem 1963.

2.

Odločbo o spojitvi izda občinski ljudski 
odbor Ljubljana—Vič—Rudnik.

3.
Ta odločba velja takoj, uporablja pa se od 

1 januarja 1963.
St.: 023-166/62.
Koper, 11. marca 1963.

Tajnik
Albina Ljubič 1. r.

Na podlagi 20. člena uredbe o trgovanju 
ter o trgovskih podjetjih in trgovinah (Urad­
ni list FLRJ. št. 49/59. 9/60, 19/60, 13/61 in 
27/61) 82. člena uredbe o ustanavljanju pod­
jetij in obrtov (Uradni list FLRJ, št. 51/53, 
8/54, 11/54, 30/54, 47/54, 13/55, 19/56, 3/58 in 
5361) v zvezi s 6. členom uredbe o pristojno­
sti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52/57) 
ter na podlagi 26. člena statuta občine Koper 
je občinski ljudski odbor Koper na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 5. aprila 1963 izdal naslednjo

ODLOČBO

1
Potrjuje se sklep delavskega sveta trgov­

skega podjetja za izvoz in uvoz *Fructus" 
Koper z dne 14. februarja 1963 in sklep 
kolektiva trgovine s sadjem in zelenjavo .Ze­
lenjava" Koper, z dne 31. decembra o pripo­
jitvi slednje k prvoimenovanemu s 1. janu 
arjem 1963.

2.
Pripojena trgovina neha obstajati z dnem 

pripojitve. Trgovsko podjetje za izvoz in uvoz 
.Fructus" Koper prevzame vse pravice in ob­
veznosti pripojene trgovine.

3.
Pripojena trgovina mora z dnem pripojitve 

sestaviti prevzemno bilanco.

4.
Ta odločba velja takoj, uporablja pa se od

1. januarja 1963.
št.: 3/2-023-57/63.
Koper, 5. aprila 1963.

Tajnik
Albina Ljubič l.r.

Na podlagi 13. člena uredbe o gostinskih 
podietjih in gostiščih (Uradni list FLRJ. št 
6/54. 11/54, 47/54. 51/58, 12/61. 6/62, 11/62),
1. člena uredbe o prenehanju podjetij in obr­

tov (Uradni list FLRJ, št. 51/53, 8/54, 49/56 
in 53/61) v zvezi s 7. členom uredbe o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list FLRJ, Št. 
52/57) in na podlagi 26. člena statuta občine 
Koper je občinski ljudski odbor Koper na 
seji občinskega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 11. marca 1963 izdal sledečo

ODLOČBO

1.
Gostišče .Zadružni dom" škofije preneha 

in se likvidira z dnem 1. aprila 1963, na pod­
lagi rednega likvidacijskega postopka.

2.

Redni likvidacijski postopek izvede likvi­
dacijska komisija za izvajanje rednega likvi­
dacijskega postopka gospodarskih organizacij 
pri ObLO Koper.

3.
Ta odločba velja takoj, uporablja pa se od

1. aprila 1963.
št.: 023-54/63.
Koper, 11. marca 1963.

Tajnik
Albina Ljubič 1. r.

OBČINA NOVA GORICA

Na podlag! 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in drugega odstavka 123. člena zakona 
o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62, 53/62 in 13/63) je občinski ljud­
ski odbor Nova Gorica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 9. 
maja 1963 sprejel

ODLOK
O SKLEPNEM RAČUNU POSEBNEGA 
RAČUNA KOMUNALNEGA PRISPEVKA 
OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1963

1. člen
Potrdi se sklepni račun posebnega računa 

komunalnega prispevka občine Nova Gorica 
za leto 1962.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za 

leto 1962 so znašali:
— dohodki v znesku 82,466.000 din
— izdatki v znesku 82,225.000 din
— presežek dohodkov nad izdatki 240.000 din

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnega 

računa komunalnega prispevka se prenese kot 
njegov dohodek v leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
št.: 01040/62-4/Lk.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in 2. odstavka 123. člena zakona o 
proračunu in financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61. 
28/62, 53/62 in 13/63) je občinski ljudski od­
bor Nova Gorica na seji občinskega zbora m

na seji zbora proizvajalcev dne 9. maja 1963 
sprejel

ODLOK
O SKLEPNEM RAČUNU SKLADA 

ZA VARSTVO MATERE IN OTROKA 
OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi se sklepni račun sklada za varstvo 

matere in otroka občine Nova Gorica za leto 
1962.

2 člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za le­

to 1962 so znašali:
— dohodki v znesku 4,105.970 din
— izdatki v znesku 13.395 din
— presežek dohodkov nad izdatki 4,092.575 din

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki sklada za 

varstvo matere in otroka se prenese kot nje­
gov dohodek za leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper,
št.: 010-28/62-4/Lr.
Nova Gorica. 9. maja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in drugega odstavka 123. člena zakona 
o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62. 53/62 in 13/63) je občinski ljud­
ski odbor Nova Gorica na seji občinskega 
zbora inna seji zbora proizvajalcev dne 9. 
maja 1963 sprejel

ODLOK
O SKLEPNEM RAČUNU POSEBNEGA 
RAČUNA STANARINE OBČINE NOVA 

GORICA ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi se sklepni račun posebnega računa 

stanarine občine Nova Gorica za leto 1962.

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za leto 
1962 so bili:
— dohodki v znesku 1,565.476 din
— izdatki v znesku 613.109 din
— presežek dohodkov nad izdatki 952.367 din

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnega 

računa stanarine sc prenese kot njegov do­
hodek v leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
št.: 010-30/62-4/Lk.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in drugega odstavka 123. člena zakona 
o proračunih in financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62, 53/62 in 13/63) je občinski ljud­
ski odbor Nova Gorica na seji občinskega
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zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 9. 
maja 1963 sprejel

ODLOK
O SKLEPNEM RAČUNU POSEBNEGA 

RAČUNA PRODANIH ZEMLJIŠČ OBČINE 
NOVA GORICA ZA LETO 1962

L člen
Potrdi se sklepni račun posebnega računa 

prodanih zemljišč občine Nova Corica za leto 
1962.

2^ člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za leto 

1962 so bili:
— dohodki v znesku 6,047.238 din
— izdatki v znesku 3,369.513 din
— presežek dohodkov nad izdatki 2,677.725 din

3. Člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnega 

računa prodanih zemljišč se prenese kot nje­
gov dohodek v leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
St.: 010-31/62^/Lk.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

** Predsednik
Ludvik Gabrijelčič L r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in drugega odstavka 123. člena zakona 
o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62, 53/62 in 13/63) je občinski ljud­
ski odbor Nova Gorica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 9. 
maja 1963 sprejel

ODLOK
O SKLEPNEM RAČUNU POSEBNEGA 

RAČUNA ZA GRADNJO VPADNE CESTE 
IN ERJAVČEVEGA DREVOREDA 
V NOVI GORICI ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi sc sklepni račun sredstev za grad­

njo Vpadne ceste in Erjavčevega drevoreda 
v Novi Gorici za leto 1962.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za le­

to 1962 so bili:
— dohodki v znesku 577-356 din
— izdatki v znesku — din
— ostanek sredstev v znesku 577.356 din

3. člen
Presežek dohodkov v znesku 557.356 din za 

leto 1962 sc prenese v sklad za negospodar­
ske investicije občine Nova Gorica.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
St.: 010-15/63-4/Lk.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in drugega odstavka 123. Člena zakona 
o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61 
52/51, 28/62, 53/62 in 13/63) je občinski ljud­

ski odbor Nova Gorica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 9. 
maja 1963 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPNEGA RAČUNA 

REZERVNEGA SKLADA SKUPNIH REZERV 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ OBČINE

1. člen

Potrdi se sklepni račun rezervnega sklada 
in sklada skupnih rezerv gospodarskih orga­
nizacij občine Nova Gorica za leto 1962.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za

NOVA GORICA ZA LETO 1962 leto 1962 so znašali:

a) dohodki rezervnega sklada
b) izdatki sklada skupnih rezerv gosp. org.

1,534.966 din 
44,082.346 din

Skupaj izdatki 45,617.312 din

a) dohodki rezervnega sklada
b) izdatki sklada skupnih rezerv gosp. org.

256.694 din 
26,315.912 din

Skupaj izdatki 26,572.606 din

a) presežek dohodkov nad izdatki rez. sklada
b) presežek dohodkov nad izdatki sklada 

skupnih rezerv gospodarskih organizacij

1,278.272 din 
17,766.434 din

Skupaj presežek dohodkov z omejitvijo 19,044.706 din

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki se prenese 

kot dohodek sklada v leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
št.: 0!&40/62-4/Lk.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob­
čine Nova Gorica in L, 2., 2. a in 3. člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi in o po­
sebnem krajevnem prispevku (Uradni list 
FLRJ, št. 19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) je ob­
činski ljudski odbor Nova Gorica na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 9. maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKI 

DOKLADI ZA LETO 1963 V OBČINI 
NOVA GORICA

1. člen
Tretji člen odloka o občinski dokladi za 

leto 1963 v občini Nova Gorica (Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 5/63) se spremeni in 
glasi:

^Zavezancem dohodnine od samostojnih 
poklicev in drugega premoženja se odmeri ob­
činska doklada od davčne osnove, ki je pod­
laga za odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in drugega premoženja po naslednjih 
stopnjah:

Letna davčna osnova Stopnja obč. doklade 
dinarjev %

1 11 111 IV V
100.000 2 4 6 4 5

nad 100.000 do 200.000 3 6 6 6 8
nad 200.000 do 300.000 4 8 6 8 10
nad 300.000 do 400.000 4,5 9 6 9 12
nad 400.000 do 500.000 5 9,5 6 10 14
nad 500.000 do 600.000 5 10 6 11 14
nad 600.000 do 700.000 5 10,5 7 12 14
nad 700.000 do 800.000 5 11 7 13 14
nad 800.000 do 900.000 5 11,5 7 13,5 14
nad 900.000 5 12 7 14 14

Po 1. lestvici se predpisujejo občinske do-
klade na dohodke uslužnostne obrti in gostin­
ske dejavnosti.

Po II. lestvici se predpisujejo občinske do­
klade na dohodek od proizvodne obrti.

Po III. lestvici sc predpisujejo občinske 
doklade na dohodke odvetnikov.

Po IV. lestvici se predpisujejo občinske 
doklade na dohodke drugih samostojnih po­
klicev.

Po V. lestvici se predpisujejo občinske do­
klade na dohodke od premoženja.

Pod uslužnostno obrtjo je razumeti tiste 
zavezance dohodnine, ki se jim po drugem 
odstavku 3. točke odloka o stopnjah dohodni­
ne za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 5/63) 
zniža dohodnina z republiškim predpisom.

Skupna obremenitev z dohodnino, davkom 
na tujo delovno silo, občinsko doklado in pri­
spevkom za šolstvo ne sme presegati 80 % 
čistega letnega dohodka zavezanca.

Ta omejitev ne velja, ko zavezancu ostane 
po odbitku davščin, navedenih v prejšnjem 
odstavku, več kot 80.000 din čistega dohodka 
mesečno .c

2.
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glesniku okraja Koper, uporablja pa se od 
L januarja 1963.

št.: 010-6/63-4/Ks.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič I. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in 4. člena zakona o financiranju grad­
nje stanovanj (Uradni list FLRJ, št. 47/59) 
je občinski ljudski odbor Nova Gorica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 9. maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI 

SKLADA ZA ZIDANJE STANOVANJSKIH 
Hiš

1. člen
V 4. a členu odloka o ustanovitvi sklada 

za zidanje stanovanjskih hiš (Uradno glasilo 
okraja Gorica št. lg/56 in 11/62) sc drugi 
stavek spremeni in glasi:

"Poleg dohodkov, ki jih ustvarja sklad 
s svojimi poslovnimi dejavnostmi po posebej 
organizirani službi, kot lasten dohodek pri­
pada tudi 15 % od obresti od posojil, ki so 
bila dana iz sklada.*
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2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St. 010 38/62-4/Ck.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič, 1. f.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in 1. člena uredbe o spremembah in 
dopolnitvah uredbe za izvrševanje zakona o 
stanovanjskem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št. 31/57) je občinski ljudski odbor Nova Go 
rica na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev, dne 9. maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DELU LASTNIH 

SREDSTEV. KI JIH MORAJO VL02IT1 
TISTI, KI NAJEMAJO POSOJILO IZ 

SKLADA OBČINE NOVA GORICA 
ZA STANOVNJSKO IZGRADNJO

Na podlag! 2. točke 27. člena statuta ob­
čine Nova Gorica in 6. točke 27. člena zakona 
o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62 in 53/62) in 27. člena zakona o 
prispevku iz dohodka gospodarskih organiza- 
cij(Uradni list FLRJ, št. 8/61, 26/61 in 12/62) 
je občinski ljudski odbor Nova Gorica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 4. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O RAZPOREDITVI PRISPEVKA 
IZ DOHODKA GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ, KI PRIPADA OBČINI

1. člen
Prispevek iz dohodka, ki ga plačujejo ko­

munalne gospodarske organizacije, gospodar­
ske organizacije storitvene obrti in gostinske 
organizacije, je dohodek občine in se razpo­
redi:
— 80 odstotkov v občinski sklad za negospo­

darske investicije,
— 20 odstotkov v občinski investicijski sklad.

Za skupne prostore zgradbe sc smatrajo v 
smislu tega odloka deli zgradbe, ki služijo 
zgradbi kot celoti (veže, stopnišča, skupni 
hodniki, prehodi, pralnice, stranišča, odprte 
kleti, podstrešja, terase, dvigala, vodnjaki, 
parki ipd.).

Vhod v zgrad&o
4. člen

Organ upravljanja mora skrbeti, da ne ho­
dijo v zgradbo nepoklicane osebe.

Organ upravljanja odloča o tem, ali se in 
kdaj se vežna vrata zapirajo

Hišna veža, stopnišče in kodnik:
5. člen

V hišnih vežah, stopniščih, prehodih in 
skupnih hodnikih sc ne smejo puščati pred­
meti, ki bi ovirali prehod ah povzročali no^ 
sreče odnosno bili izvor Širjenja smradu ah 
okužbe.

O načinu in vrsti razsvetljave v vežah in 
stopniščih odloča organ upravljanja.

Kiel in podstrešje

1. člen
Za 2. točko 1. člena odloka o delu lastnih 

sredstev, ki jih morajo vložiti tisti, ki na­
jemajo posojilo iz sklada občine Nova Go­
rica za stanovanjsko izgradnjo (Uradno gla­
silo okraja Gorica, št. 6/62), se doda nova 
3 točka, ki se glasi:

*za investitorje, ki gradijo stanovanja za 
nezaposlene borce 30 %.

Dosedanja 3. točka postane 4.

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo takoj, objavi pa 

se v uradnem glasniku okraja Koper.
št. 010-9/62-4.
Nova Gorica, 9. maja 1963.

.if Predsednik
Ludvik Gabrijelčič, 1. r.

Na podlagi 3. točke 27. člena statuta obči­
ne Nova Gorica in 14. člena zakona o prora­
čunih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59. 23/61. 52/61, 
28/62 in 53/62) je občinski ljudski odbor No­
va Gorica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 5. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O FINANČNEM NAČRTU SKUPNIH 

SREDSTEV DRŽAVNIH ORGANOV OBČINE 
NOVA GORICA ZA LETO 1963

1. člen
Finančni načrt skupnih sredstev državnih 

organov občine Nova Gorica za leto 1963 ob­
sega:

dohodke v znesku 7,355.000 din
izdatke v znesku 7,355.000 din

2. člen
Sredstva predvidena v finančnem načrtu 

se dodeljujejo v uporabo državnim organom 
z akreditivom.

Sredstva dodeljena z akreditivom, ki osta­
nejo neizkoriščena na koncu leto, sc prenesejo 
v občinski proračun.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. janu, 1963.

št.: 010-7/63-4.
Nova Gorica, 5. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič Lr. *

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o razporeditvi prispevka iz do­
hodka gospodarskih organizacij, ki pripada 
občini (Uradno glasilo okraja Gorica, štev. 
15/62).

3. člen
Ta odlok velja od dnan'a objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

št.: 010-8/63-4.
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica, 3. točke 2. člena in 13. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ, 
št. 17/62), 1. odstavka točke c 3. člena in 1. 
odstavka točke a 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2/29) je 
občinski ljudski odbor Nova Gorica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 19. junija 1962 sprejel

ODLOK
O HIŠNEM REDU V STANOVANJSKIH 

HIŠAH NA OBMOČJU OBČINE 
NOVA GORICA

1. člen
Namen tega odloka je, da se v stanovanj­

skih hišah zagotovi mir, red in čistoča ter 
da se zgradbe in stanovanja, ne glede ah so 
v družbeni ah državljanski lastnini, vzdržu­
jejo v dobrem in uporabnem stanju.

2. člen
Določbe tega odloka so obvezne za vse 

osebe, ki v zgradbi stanujejo ali v njej živijo 
ne glede na to, ali gre za stanovanjsko ah 
poslovno zgradbo, ki ima stanovanje.

3. člen
Stanovalci so dolžni, da stanovanjski pro­

stor, ki ga izkoriščajo, kakor tudi njegove se­
stavne dele držijo vedno v redu, čiste m v 
uporabnem stanju.

V skupnih prostorih zgradbe mora vladatt 
red, za katerega skrbi organ upravljanja. K^t 
organ upravljanja se v smislu tega odloka 
smatra hišni svet, lastnik družinske stano­
vanjske zgradbe v državljanski lastnini in or­
gan upravljanja poslovne zgradbe, v kateri 
se nahajajo stanovanja.

6. člen
Vhod v klet mora biti odprt v času, ki ga 

odredi organ upravljanja.
Prepovedano je v kleti odlagati kurjavo 

ali druge predmete na vratca, ki služijo za 
čiščenje dimnikov, in na vodovodne ter elek­
trične naprave.

Vhod na podstrešje mora biti zaprt.
Na podstrešju je prepovedano hraniti vnet­

ljiv material.

Kurjava
7. člen

Kurjava (drva, premog itd.) se skladišči v 
kleti ah v posebno urejenih drvarnicah. Pre­
povedano je kopičiti, cepiti drva in razbijati 
premog v stanovanju, na balkonu, stopnišču, 
podstrešju in na terasi.

Pralnice in kopalnice
8. člen

Organ upravljanja odreja razpored pranja 
perila v pralnicah ter razpored kopanja v 
kopalnici.

V zgradbah brez pralnic, se perilo lahko 
pere v stanovanju. Pri tem je treba paziti, da 
se prostori ah zgradba ne poškodujejo.

Organ upravljanja odloča kje se lahko suši 
perilo,

Te 1 e/o n
Postavitev telefona v stanovanje ah po­

slovne prostore je dovoljeno vsakemu stano­
valcu pod pogojem, da mu organ upravljanja 
da na razpolago potreben vod v hišni telefon­
ski napeljavi.

Dvigalo
10. člen

Organ upravljanja je dolžan vzdrževati 
dvigalo v brezhibnem stanju in skrbeti za 
pravočasno popravilo dvigala.

Pri vsakem dvigalu morajo biti stalno izo­
bešena navodila za njegovo uporabo.

Centralna kurjava
11. člen

Organ upravljanja je dolžan vzdrževati v 
brezhibnem stanju vse naprave za centralno 
gretje in skrbeti za pravočasno nabavo kur­
jave in redno delo pogona.

Kanalizacija in vodovod
12. člen

Nosilci stanovanjske pravice morajo držati 
vodovodne in sanitarne naprave v stanovanju 
čiste in v brezhibnem stanju. V hišah, kjer
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ni vodovodnih naprav je treba stranišče red­
no izpirati z vodo in jih od časa do časa raz- 
kuževati. V zimskem času morajo nosilci sta­
novanjske pravice podvzeti vse ukrepe proti 
zmrzovanju vode v vodovodnih ceveh in na­
pravah.

Organ upravljanja mora skrbeti za čišče­
nje straniščnih jam tam, kjer ni kanahzacije.

V zgradbah, ki imajo dvoriščne a!i vrtne 
črpalke brez kanalizacije, mora organ uprav­
ljanja urediti za vsako iztočno mesto izven 
zgradbe drcnažno jamo za odvod odpadnih 
voda in jamo redno čistiti.

Pranje motornih vozi/
H. člen

Prepovedano je pranje motornih vozi! pred 
vežnimi vrati ali v neposredni bližini.

Organ upravljanja določi primerno mesto 
za pranje in čiščenje motornih vozil.

Dvorišče in podobni prostori
14. člen

O uporabi dvorišča in podobnih prostorov 
odloča zbor stanovalcev. V družinskih stano­
vanjskih zgradbah v državljanski lastnini re­
šuje sporna vprašanja o uporabi dvorišča in 
podobnih prostorov pristojno sodišče.

Zavarovanje prd požarom
15. člen

Da bi se preprečili požari, se morajo peči, 
štedilniki in dimniki v stanovanjskih in po­
slovnih prostorih držati v brezhibnem stanju.

Pod izpod kurišča peči ali štedilnika je 
zaščititi proti požaru.

Posebno pozornost je treba posvetiti v sta­
novanjih, kjer se uporablja kot gorivo butan. 
Montaža jeklenk je dovoljena samo strokov­
nim osebam.

/z/ožbena okna, vrata /n podobno
16. člen

Organ upravljanja oziroma najemnik mo 
ra skrbeti, da so izložbena okna strokovno in 
skladno opremljena.

Izložbena okna začasno praznih lokalov 
mora organ upravljanja držati v čistem sta­
nju.

Okna in stekla mora najemnik držati čista 
in urejena.

Organ upravljanja je dolžan skrbeti, da 
so ogrodja platnenih streh nad izložbenimi 
okni najmanj 2 metra od tal. Platnene strehe 
morajo biti vedno čiste in v primernem sta­
nju.

17. člen
Vrata, okna, oknice in podobno v pritličju, 

ki se odpirajo na javno prometno površino, 
sc morajo odpirati tako, da ne ovirajo mimo­
idočih.

Cvetje, ki ga stanovalci držijo na balkonih, 
oknih in podobno je treba držati v posodah, 
ki ne propuščajo vode in so zavarovane pred 
padcem. Cvetje treba zalivati tako, da se ne 
poliva mimoidočih in da sc ne povzroča ško­
da na zgradbi.

Napisi
18. člen

Stanovalec oziroma najemnik ima pravico, 
da na glavnih vratih stanovanja postavi tab­
lico s svojim imenom ter da v hišni veži, na 
stopnišču, na hodniku ali na zunanjih zido­
vih zgradbe postavi svoj napis (firmo).

Veliki napisi in reklame se lahko postavijo 
samo s pristankom organov upravljanja.

Napise in reklame mora njihov lastnik 
vzdrževati v brezhibnem stanju, a no poteku 
stanovanjske pogodbe jih mora najkasneje 
v roku 15 dni odstraniti.

Državna zastava
19. člen

Ob priliki izobešanja državne zastave ob 
državnih praznikih in drugih manifestacijah 
mora organ upravljanja skrbeti, da je zastava 
ptedpisane oblike in primerna ter izobešena 
na pročelju zgradbe.

Zastava se izobeša na dan pred. a snema 
na dan po prazniku ali drugih manifestacijah.

Ograje
20. člen

Zemljišče vzdolž urejene javne površine 
mora biti v odnosu do te površine ograjeno 
in primerno urejeno.

Izkopane jame'ob javnih površinah je tre­
ba ograditi ali prekriti in v nočnem času 
osvetliti.

Pod urejeno javno površino se v smislu 
tega odloka smatra:

4^) dokončno zgrajena cesta, ulica ali trg;
b) pločniki;
c) parki, vrtovi in travniki, ki se urejajo 

v javne okrasne namene.

Čistoča
21. člen

Nosilec stanovanjske pravice in najemnik 
poslovnih prostorov morajo prostore redno 
čistiti. Ako se ob izselitvi, toda najkasneje v 
roku 30 dni opazi, da je v najetih prostorih 
mrčes ali druga umazanija, je organ uprav­
ljanja pooblaščen, da očisti vse prostore na 
stroške bivšega nosilca stanovanjske pravice 
odnosno najemnika poslovnih prostorov, če 
jih on, potem ko je bil obveščen, ne očisti v 
roku treh dni.

Iztcpanje preprog, odej, krp in podobnih 
predmetov se sme opravljati na za to dolo­
čenih mestih in v času, ki ga določi organ 
upravljanja.

Vrata prostorov, v katerih sc razširja prah, 
dim, smrad, zadušljiv zrak ali povzroča ro­
pot, morajo biti zaprta, če to nadleguje dru­
ge stanovalce v hiši.

22. člen
Za čiščenje skupnih prostorov v zgradbi, 

ki služijo zgradbi kot celoti, mora skrbeti 
organ upravljanja.

V posameznih oddelkih podstrešja, kleti 
in podobnih prostorih, mora skrbeti za čisto­
čo vsak uživalec za svoj oddelek.

23. člen
Dvorišča, prehodi in podobni skupni pro­

stori se morajo redno čistiti. Prepovedano je 
na teh mestih kopičiti gnoj, odpadke ali dru­
ge snovi, ki širijo smrad.

Sme/:
24. člen

Smeti je treba odlagati v primerne posode 
in jih držati na določenem mestu. V posode 
za smeti se ne smejo odlagati tekočine. Poso­
de in smeti morajo biti pokrite in ne smejo 
ovirati prehoda v zgradbi.

Ce v posameznem kraju ne obstoja služba 
za odvoz smeti, gredo stroški odvoza smeti na 
račun nosilca stanovanjske pravice sorazmer­
no številu oseb v vsakem stanovanju.

Poslovni prostori
25. člen

Določbe tega odloka se primerno uporab­
ljajo tudi za poslovne prostore, ki sc nahajajo 
v zgradbah, kot tudi za koristnike teh prosto­
rov.

Preg/cd naprav in opreme v s/anovan/n
26. *č!cn

Organ upravljanj? jc do!žan vsaj enkrat 
letno pregledati v vseh stanovanjih naprave.

opremo in druge notranje sestavne dele sta­
novanja, toda obvezno pri izselitvi nosilca 
stanovanjske pravice.

Kazens&e do/očb^
27. člen

Z denarno kaznijo do 10 tisoč din se kaz­
nuje zaradi prekrška:

1. kdor ima na podstrešju lahko vnetljiv 
material,

2. kdor neprimerno zavaruje odprte jame,
3. kdor ne skrbi za čiščenje ali ne čisti 

skupnih prostorov v stanovanju.
Pravna oseba in njen predstavnik oziroma 

odgovorni uslužbenec se kaznuje za prekršek 
iz 2. in 3. točke tega člena.

28. člen
Z denarno kaznijo do 6.000 din se kaznuje 

zaradi prekrška:
1. kdor postavlja platnene strehe — senč­

nike, nižje od predpisane višine,
2. kdor dovoli, da se odpre ali kdor odpira 

vrata, okna, oknice in podobno v pritličju na 
na način, ki ovira mimoidoče,

3. kdor takoj ne očisti najetih prostorov, 
v katerih se pojavi mrčes.

Pravna oseba se kaznuje za prekršek iz 
prej navedenih točk tega člena z denarno 
kaznijo do 10 tisoč din. Poleg pravne osebe 
sc kaznuje tudi njen predstavnik ali odgovor­
ni uslužbenec z kaznijo iz prvega odstavka 
tega člena.

29. člen
Z denarno kaznijo do 3 tisoč din se kaz­

nuje zaradi prekrška:
1. kdor pušča v hišni veži, stopnišču, skup­

nih hodnikih in prehodih stvari, ki ovirajo 
prehod ali lahko povzročijo nesrečo odnosno 
so izvor širjenja smradu ali okužbe,

2. kdor vskladišči kurivo izven določenih 
prostorov ali cepi drva in razbija premog v 
stanovanju, na balkonih, podstrešju, terasi 
in na hodnikih,

3. kdor zaliva cvetje v nasprotju z 2. odstav­
kom 27. člena tega odloka,

4. kdor iztepa preproge, odeje, krpe in po­
dobne predmete na mestih, ki niso za to do­
ločena,

5. kdor ne zapira vrat stanovanja, skozi 
katera uhaja prah, plin, smrad in zadušljiv 
dim in če se povzroča ropot, ki moti druge 
stranke,

6. kdor vliva tekočine v posodo za o& 
padke.

Končne do/oč&e
30. člen

Zbor stanovalcev predpiše natančnejša pra­
vila o izvrševanju hišnega reda.

Pravila o izvrševanju hišnega reda morajo 
biti v skladu s tem odlokom ter izobešena na 
vidnem mestu v zgradbi.

31. člen
Organ upravljanja mora izobesiti ta odlok 

na vidnem mestu v stanovanjski zgradbi.

32. člen
Ta odlok stopi v veljavo 8 dni po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
Z uveljavitvijo tega odloka nehajo veljati 

odloki o hišnem redu ObLO Kanal (Uradno 
glasilo okraja Gorica, št. 3/57), odlok o hiš­
nem redu ObLO Šempeter (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 3/57) in odlok o spremembi 
odloka ObLO Nova Gorica (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 2/59).

St.: 020-22/62-3.
Nova Gorica, 19. junija 1962.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič l.r.
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Na podlagi 32. člena statuta občine Nova 
Gorica in 2. točke 43. člena zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 49/57) je občinski zbor 
občinskega ljudskega odbora Nova Gorica na 
seji dne 4. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O IMENIH ULIC V MESTU NOVA GORICA

1. Člen
V mestu Nova Gorica se določijo naslednja 

imena ulic:
— Ulica Milojke Štrukelj — (od Vojkove ce­

ste južno, od kopalnice do Prvomajske 
ceste pri žagi)

— Ulica Klementa Juga — (skrajšana — od 
Vojkove ceste pri Valentinčičevi ulici do 
ulice Milojke Štrukelj pri Žerjalu)

— Ob parku — (Pri gostilni »Zvezda« od ulice 
IX. Korpusa do ulice Klementa Juga pri 
Bratini hišna št. 20)

— Vezna pot — (Za gostilno »Zvezda« od 
ulice Ob parku do Valentinčičeve ulice)

— Ulica Nikole Tesla — (od Kidričeve sever­
no, od sodišča do križišča s Prvomajsko 
ulico in ulico Milojke štrukelj pri žagi)

— Ulica Saše Lemuta — (Povezana med Can­
karjevo ulico in Prvomajsko cesto severno 
od stadiona)

— Ulica Karla Marksa — (dosedanja vpadna 
od križišča pri nebotičniku na Kidričevi 
ulici do Vojkove ceste pri hiši št. 111)

— Pod Grčno — (od ulice Karla Marksa do 
Gregorčičevega drevoreda pri 13. bloku)

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
št.: 010-22/62-lK/k.
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 5. točke 27. člena statuta občine 
Nova Gorica, 1. odstavka 116. člena splošnega 
zakona o organizaciji zdravstvene službe 
(Uradni list FLRJ, št. 45-585/60) in 107. člena 
zakona o proračunih in financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, številka 
52-847/59), je občinski ljudski odbor Nova 
Gorica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 4. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA 

INVESTICIJSKEGA SKLADA 
ZA ZDRAVSTVO 

(PREČIŠČENO BESEDILO)

1. člen
Da se zagotovijo sredstva za investicije 

za gradnjo, razširitev in opremo zdravstvenih 
zavodov ter smotrno uporabo teh sredstev se 
ustanovi občinski investicijski sklad za zdrav-
s'l'me sklada je: Investicijski sklad za zdrav­
stvo občine Nova Gorica.

3. člen
Dohodki sklada so:
1. Del amortizacije vseh zdravstvenih za­

vodov v občini, in sicer:
a) Splošna bolnica Gorica — Šempeter, 

Bolnica za predšolsko invalidno mladino Sta­
ra gora, Reševalna postaja Nova Gorica in 
zavod za zdravstveno varstvo Gorica, plaču­
jejo v sklad 30% amortizacije;

b) vsi ostali zdravstveni zavodi in lekarne 
plačujejo v sklad 50 % amortizacije.

Zdravstveni zavodi plačujejo del amorti­
zacije za osnovna sredstva, ki se nahajajo na 
območju občine Nova Gorica;

2. prispevki iz dohodka zdravstvenih za­
vodov v smislu 98. in 109. člena splošnega za­
kona o organizaciji zdravstvene službe;

3. sredstva iz proračuna iz sklada občine;
4. prispevki gospodarskih in drugih orga­

nizacij ter zavodov;
5. obresti od posojil iz sredstev sklada;
6. prispevki občanov;
7. drugi viri dohodkov.
Svet zdravstvenega zavoda lahko sklene, 

da bo vlagal v sklad tudi večji znesek amor­
tizacije, kot je določeno po tem odloku, ven­
dar ne več kot 75 % vse amortizacije.

4. člen
Amortizacijska sredstva, ki jih po 1. točki

3. člena tega odloka vlagajo v sklad zdrav­
stveni zavodi, se štejejo za brezobrestna po­
sojila, ki jih bo občinski investicijski sklad 
za zdravstvo začel vračati po 10 letih, raču­
najoč od dneva vplačila.

S pogodbo, sklenjeno med skladom in za­
vodom, se lahko določijo tudi drugi posebni 
pogoji vračila.

5. člen
Zdravstveni zavodi, ki so dolžni plačevati 

v sklad del svojih amortizacijskih sredstev 
ali prispevek iz dohodka v smislu 98. in 109. 
člena zakona o organizaciji zdravstvene služ­
be. morajo sredstva nakazovati v rednih ob­
računskih rokih, ki veljajo za vplačevanje v 
njihove sklade.

6. člen
Sredstva, ki se formirajo iz dela amorti­

zacije zdravstvenih zavodov, se morajo upo­
rabljati samo za gradnjo in opremo zdrav­
stvenih zavodov.

Sredstva, ki se formirajo iz drugih virov, 
sc smejo dajati zdravstvenim zavodom izje­
moma tudi za začasna posojila, za obratna 
sredstva ter za izvajanje preventivnih zdrav­
stvenih ukrepov, ki so splošnega pomena, za 
znanstveno raziskovalno delo in za strokovno 
usposabljanje zdravstvenih delavcev.

7. člen
Zavod, ki mu je bilo odobreno posojilo iz 

sklada, mora kljub obveznostim, ki izvirajo 
iz tega posojila, redno vplačevati v sklad tudi 
del amortizacije po določbah 3. člena tega 
odloka.

8. člen
Razmerja med skladom in tistimi, ki vla­

gajo v sklad svoja sredstva, ter koristniki 
sklada, se urejajo 's posebnimi pogodbami.

2. člen
Sklad je pravna oseba. ..... +
Upravlja ga upravni odbor, ki šteje devet

Upravni odbor imenuje občinski ljudski 
odbor, in sicer:

a) 6 članov izmed predstavnikov zdrav- 
stvenih zavodov, ki vlagajo v skiad svoja
sredstva; . ,

b) 2 člana izmed drugih javnih delavcev. 
Načelnik oddelka za družbene službe je

po svojem položaju član upravnega odbora 
sklada.

9. člen
Dohodki in izdatki sklada se določajo s fi­

nančnim načrtom. Finančni načrt za vsako le­
to sprejme upravni odbor, potrdi ga občinski 
ljudski odbor Nova Gorica.

10. člen
Na koncu leta sc o izvršitvi finančnega na­

črta sklada sestavi zaključni račun.
Zaključni račun občinskega investicijskega 

sklada za zdravstvo potrdi občinski ljudski 
odbor Nova Gorica.

11. člen
Sklad ima pravila.
Pravila predpiše upravni odbor sklada; po­

trdi jih svet za zdravstvo ObLO Nova Gorica.

12. člen
Posojilno službo za občinski investicijski 

sklad za zdravstvo opravlja Komunalna ban­
ka Nova Gorica preko podružnice NB Nova 
Gorica.

Administritivne zadeve sklada opravljata 
oddelek za družbene službe in oddelek za fi­
nance ObLO Nova Gorica.

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
glasniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

št.: 402-3/62-5/Vt.
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta obči­
ne Nova Gorica in 4. točke odloka o stopnjah 
dohodnine za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 
5-63/63) je občinski ljudski odbor Nova Gori­
ca na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 4. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA

O DOHODNINI V STALNEM ZNESKU 
V OBČINI NOVA GORICA

1. člen
Odlok o dohodnini v stalnem znesku v ob­

čini Nova Gorica za leto 1962 (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 12/62) velja tudi za leto 
1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa sc od 
1. januarja 1963.

št.: 010-29/62^4.
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 47. in 48. člena te­
meljnega zakona o varstvu živine pred žival­
skimi kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ, 
št 26/54), 27. in 28. točke 42. člena zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/57) je občinski ljudski odbor 
Nova Gorica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 4. aprila 1963 
izdal

ODREDBO
O OBVEZNEM CEPLJENJU PSOV PROTI 

STEKLINI NA OBMOČJU OBČINE 
NOVA GORICA

1.
Cepljenje psov proti steklini je obvezno za 

vse pse stare nad 6 mesecev.
A

2.
Lastniki psov so dolžni privesti pse zaradi 

cepljenja na zbirna mesta, ki jih določi vete­
rinarski inšpektor občine Nova Gorica.

3.
Kdaj, kje in kako se bo vršilo cepljenje 

psov, določi občinski veterinarski inšpektor.

4.
K cepljenju morajo privesti pse odrasle 

osebe, ki bodo lahko nudile veterinarju po­
trebno pomoč.
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5. SKLEP Vi.

Pristojbine za cepljenje določi veterinar­
ska postaja Nova Gorica. Stroški za cepljenje 
bremenijo iastnike psov. Stroške poravnajo 
ob cepljenju lastniki psov.

6.
Lastniki psov, ki med enim in drugim cep­

ljenjem psa odtujijo, morajo to pri prihod­
njem cepljeniu javiti, sicer so odgovorni tako 
kot tisti, ki psov ne privedejo k cepljenju.

7.
Fizične in pravne osebe, kršilci določb te 

odredbe se kaznujejo po določbah 70. in 72. 
člena temeljnega zakona o varstvu živine pred 
živalskimi in kužnimi boleznimi (Uradni list 
FLRJ, št. 26/54).

8.
Ta odredba velja takoj in se objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 322-6/62-3.
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi prve točke drugega odstavka 
89. člena zakona o organizaciji in financira­
nju socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, 
22/62) in odloka o določitvi najvišje meje, do 
katere smejo skupščine komunalnih skupno­
sti določiti stopnjo osnovnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje (Uradni list LRS, št. 
5/63) je skupščina komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev v Novi Gorici 
na VI. rednem zasedanju dne 24. aprila 1963 
sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI STOPNJE OSNOVNEGA 

PRISPEVKA ZA ZDRAVSTVENO 
ZAVAROVANJE KOMUNALNE SKUPNOSTI 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVA GORICA

I.
Stopnja osnovnega prispevka za zdravstve­

no zavarovanje se določi v višini 8 %.

II.
V skladu s 1. točko drugega odstavka 89. 

člena zakona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja mora dati k temu 
sklepu soglasje občinski ljudski odbor Nova 
Gorica.

IH.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od 
L januarja 1963.

št.: 01/1-499/1963.
Nova Gorica, 24. aprila 1963.

Predsednik 
Darko Hrovatin 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 91. člena 
m^ prvega odstavka 92. člena zakona o 
organizaciji in iinanciranju socialnega zavaro­
vanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) ter odloka 
Ljudske skupščine LR Slovenije o določitvi 
panog, skupin oziroma podskupin organiza­
cij, katciim se sme naložiti dodatni prispevek 
za zdravstveno zavarovanje (Uradni list LRS, 
št. 5/63) jc skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev v Novi Go­
rici na IV. rednem zasedanju dne 24. aprila 
1963 sprejela

O MERILIH ZA UPORABO DOLOČENIH 
STOPENJ DODATNEGA PRISPEVKA ZA 

ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE IN 
O STOPNJAH TEGA PRISPEVKA. KI GA 

BODO V LETU 1963 PLAČEVALE 
ORGANIZACIJE V POSAMEZNIH PANOGAH

I.
Povprečje stroškov za zdravstveno varstvo 

na področju komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev v Novi Gorici se določi 
25 tisoč dinarjev na aktivnega zavarovanca.

Razmerje iz prejšnjega odstavka je dolo­
čeno s tablico odstopanja od navedenega 
povprečja.

II.
V skladu z merili iz prejšnje točke se do­

loči naslednjo tablico stopenj dodatnega pri­
spevka za zdravstveno zavarovanje:

Povprečje izdatkov 
na aktivnega 

zavarovanca v din

32.001 — dalje
31.001 — 32.000
30.001 — 31.000
29.001 — 30.000
28.001 — 29.000
27.001 — 28.000
26.001 — 27.000 
25.000 — 26.000

Stopnja dodatnega 
prispevka za zdrav, 
zavarovanje na bruto 
osebni dohodek v 96

4.00
3.50
3.00
2.50
2.00 
130 
1,00 
0,50

III.
Na podlagi tablice iz prejšnje točke pla­

čujejo vse organizacije v naslednjih panogah 
dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje 
po stopnjah:

4.00 % za panoge
111-00 — Proizvodnja, prenos in distribucija 

električne energije
115-00 — Metalurgija barvastih kovin 
11600 — Proizvodnja, oplcmenjevanje in pre­

delava nekovinskih rudnin 
117-00 — Kovinska industrija
121- 00 — Industrija gradbenega materiala
122- 00 — Lesna industrija 
12700 — Živilska industrija
13800 — Druga neomenjena industrija 

300 — Gozdarstvo 
4-00 — Gradbeništvo 
700 — Obrt

3.00 96 za panoge
900 — Kulturna in socialna dejavnost

2.00 96 za panoge 
11900 — Elektroindustrija
12800 — Grafična industrija in založništvo 

200 — Kmetijstvo in ribištvo 
500 — Promet in zveze

1,50 96 za panoge
12500 — Industrija usnja in obutve 

800 — Stanovanjska in komunalna dejav­
nost
1,00 96za panoge 

12400 — Tekstilna industrija 
000 — Dejavnost družbenih in državnih or­

ganov in služb

IV.
Dodatni prispevek za zdravstveno zavaro­

vanje po stopnjah iz prejšnje točke se obra­
čunava od osnov, od katerih se predpisuje 
osnovni prispevek za socialno zavarovanje.

V.
Po 92. členu zakona o organizaciji in finan­

ciranju socialnega zavarovanja mora dati k 
temu skleou soglasje občinski ljudski odbor 
Nova Gorica.

Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave v 
Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od ! januarja 1963.

št.: 01/1-499/1963.
Nova Gorica, 24. aprila 1963.

PrcdscdniK
Darko Hrovatin 1. r.

Po določilih 122. člena zakona o organize 
ciji in tinanciranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list FLRJ, št. 22/62) je skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev v Novi Gorici na IV. rednem zasedanju 
dne 24. aprila 1963 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI STOPENJ OZIROMA 

SREDSTEV, KI JIH DOBIJO 
ORGANIZACIJE, KI NEPOSREDNO 

IZPLAČUJEJO NADOMESTILA OSEBNEGA 
DOHODKA ZA PRVIH TRIDESET

KOLEDARSKIH DNI BOLEZENSKEGA 
DOPUSTA IN NEGE OBOLELEGA OŽJEGA 
DRUŽINSKEGA ČLANA V SMISLU ZAKONA 

O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU

I.
Del prispevka, ki se odstopa oziroma kar 

terega imajo pravico obdržati organizacije 
posamezne panoge, skupine oziroma podsku­
pine na območju komunalne skupnosti, je 
določen na podlagi analiz izdatkov za nado­
mestila za prvih trideset dm.

II.
V skladu z določbo iz prejšnje točke, se 

glede na panoge gospodarske dejavnosti do­
loči:

45 o ^ - S >
- o 5?<V3 M13

; 4):*i'! }

Naziv

111-10 Hidroelektrarne 0,69
111-40 Podjetje za distribucijo električne

energije m javno razsvetljavo 1,36
115- 20 Podjetja za proizvodnjo barva­

stih kovin 2,00
116- 80 Podjetja za predelavo drugih ne­

kovinskih rudnin 138
117- 10 Podjetja za izdelovanje kovinske­

ga reprodukcijskega materiala 1,17
117-30 Podjetja za izdelovanje kovinskih

konstrukcij / 1,02
117-50 Podjetja za izdelovanje in remont

timih vozil 2,35
117-60 Podjetja za izdelovanje in remont

cestnih in drugih vozil 1,38
117-70 Podjetje za izdelavo kovinskega

blaga za široko potrošnjo 1,40
117-80 Druga podjetja kovinske predelo­

valne industrije 1,03
119-10 Podjetja za izdelovanje električ­

nih strojev in aparatov in naprav 1,00
119-20 Podjetja za izdelovanje gospo­

dinjskih električnih aparatov 0,41
119-80 Druga elektroindustrijska pod­

jetja 1,21
121-10 Podjetja za lomljenje in kopanje 

gradbenega kamna, peska in gra­
moza ter za pridobivanje apna 
sadre 1,72

121-20 Podjetja za izdelovanje zidakov
in strešnikov 1,33

121- 30 Podjetja za izdelovanje cementa
in cementno-azbestnih izdelkov 1,19

122- 20 Podjetja za izdelovanje končnih
lesnih izdelkov 1,52

124-20 Podjetja za izdelovanje bombaž­
nih prej in tkanin 1,62

124-30 P'xijetja za izdelovanje volnenih
prej in tkanin 1,12
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124^0
125-10
125-20

127-10
127- 30

128- 20 

138-10

2-00
3- 00
4- 00 

511-10 
5154)0 
516-10

519-10

64)0
74)0
84)0

94)0
04)0

Naziv
>'3
v) J* 

-r* O

Podjetja za izdelovanje pletenin 
Podjetja za predelovanje kož 
Podjetja za izdelovanje usnjene 
obutve
Mlini in luščilnice riža 
Podjetja za predelovanje sadja, 
zelenjave, mesa in mleka 
Časopisna in založniška podjetja 
in zavodi
Podjetja za izdelovanje predme­
tov iz plastičnih mas 
Kmetijstvo in ribištvo 
Gozdarstvo 
Gradbeništvo
Železniška transportna podjetja 
Cestni promet
Podjetja za prevoz potnikov v 
mestih
Podjetja za poštnt, telegrafski in 
telefonski promet 
Trgovina in gostinstvo 
Obrt
Stanovanjska in komunalna de­
javnost
Kulturna in socialna dejavnost 
Dejavnost družbenih in državnih 
organov in služb

III.
V skladu z merili iz prejšnje točke imajo 

pravico izplačevalci osebnega dohodka obdr­
žati del prispevka za zdravstveno zavarovanje 
kot povračilo stroškov v zvezi z izvrševanjem 
določenih obveznosti po 122. členu zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja.

IV.
Del prispevka iz druge točke obdržijo za­

vezanci prispevka, ki zaposlujejo 50 ali več 
delavcev.

V.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. januarja 1963.

St.: 01/1-499/1963.
Nova Gorica, 24. aprila 1963.

Predsednik 
Darko Hrovatin 1. r.

čuna del prispevka, ki pripada organizaciji 
— panogi.

<3

n. Sg-§ o Naziv
1,35 _ M t3 O
1,55 th ctac.
1,49 111-00 Proizvodnja, prenos in distribu­
1,52 cija električne energije

1154)0 Metalurgija barvastih kovin
1,51 117-00 Kovinska industrija

1194)0 Elektroindustrija
0,70 1214)0 Industrija gradbenega materiala

1224)0 Lesna industrija
1,10 124-00 Tekstilna industrija
1.19 1254)0 Industrija usnja in obutve
1,35 1274)0 Živilska industrija
1,69 128-00 Grafična industrija in založništvo
0,94 138-00 Druga neomenjena industrija
I.H 24)0 Kmetijstvo in ribištvo

34)0 Gozdarstvo
1.11 4-00 Gradbeništvo

5-00 Promet in zveze
1,26 64)0 Trgovina in gostinstvo
0,79 7-00 Obrt
1,40 8-00 Stanovanjska in komunalna de­

javnost
1.19 94)0 Kulturna in socialna dejavnost
0,67

0,94

0-00 Dejavnost družbenih in državnih 
organov in služb

111.

0,05
0,10
0,10
0,08
0,15
0,10
0,12
0,05
0,10
0,10
0,20
0,09
0,40
0-10
0,09
0,03
0,10

0,10
0,05

0,02

Na podlagi tablice iz prejšnje točke imajo 
organizacije navedenih panog, ki zaposlujejo 
50 ali več delavcev, pravico obdržati del pri­
spevka za prvih 30 dni zdravljenja za poškod­
bo pri delu in poklicno bolezen.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. januarja 1963.

St.: 01/1-499/1963.
Nova Gorica, 24. aprila 1963.

Predsednik 
Darko Hrovatin 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 123. člena za­
kona o organizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) je 
skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev v Novi Gorici na svojem 
IV. rednem zasedanju dne 24. aprila 1963 spre-

Po določilih 2. točke drugega odstavka 122. 
člena zakona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, št. 
22/62) je skupščina komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev Nova Gorica 
na svojem IV. rednem zasedanju dne 24. aprila 
1963 sprejela

SKLEP
O VIŠINI SREDSTEV, KI JIH DOBIJO 

ORGANIZACIJE, KI NEPOSREDNO 
IZPLAČUJEJO STROŠKE ZDRAVSTVENEGA 

VARSTVA ZA PRVIH TRIDESET 
KOLEDARSKIH DNI ZDRAVLJENJA 

DELAVCEV ZA POŠKODBO PRI DELU 
IN ZA POKLICNO BOLEZEN

SKLEP
O DOLOČITVI USTREZNEGA POVRAČILA, 
KI CA DOBIJO ORGANIZACIJE, KATERE 

NEPOSREDNO IZPLAČUJEJO STROŠKE 
ZDRAVSTVENEGA VARSTVA 

IN NADOMESTILA OSEBNEGA DOHODKA 
ZA PRVIH SEDEM KOLEDARSKIH DNI 

BOLEZENSKEGA DOPUSTA 
OZIROMA ZDRAVLJENJA

I.
Povračilo organizacijam iz prejšnjega od­

stavka se obračunava na zahtevo posamezne 
organizacije za vsako tromesečje posebej.

II.
I.

Del prispevka, katerega imajo pravico ob­
držati izplačevalci osebnega dohodka kot po­
vračilo stroškov zdravljenja zavarovancev v 
primčru poškodbe pri delu in za poklicne 
bolezni, se odstopi organizacijam v posamez­
ni panogi.

II.
V skladu z določili iz. prejšnje točke sc 

določi naslednjo tablico, po kateri se obra­

Organizacije so dolžne vložiti zahtevo za 
ustrezno povračilo za prvo tromesečje do 
10. maja, za drugo tromesečje pa do 10. julija 
1963.

III.
Skupščina komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica pooblašča 
upravni odbor zavoda, da odloča o višim 
ustreznega povračila za vsako orgamzacijo 
posebej.

IV.
Do povračila stroškov zdravstvenega var­

stva in nadomestila osebnega dohodka imajo 
pravico organizacije, ki zaposlujejo manj kot 
50 delavcev.

V.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa sc od 1. januarja 1963.

Št.: 01/1-499/1963.
Nova Gorica, 24. aprila 1963.

Predsednik 
Darko Hrovatin 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 95. člena zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja delavcev Nova Gorica na IV. rednem 
rovanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) je skup­
ščina komunalne skupnosti socialnega zava- 
zasedanju dne 24. aprila 1963 na podlagi skle­
pa upravnega odbora Komunalnega zavoda 
za socialno zavarovanje Nova Gorica z dne 
16. aprila 1963 sprejela

SKLEP
O VIŠINI REŽIJSKEGA DODATKA 
ZA IZVAJANJE ZDRAVSTVENEGA 

ZAVAROVANJA V LETU 1963

I.
Za izvajanje zdravstvenega zavarovanja v 

letu 1963 se določi režijski dodatek v višini 
5 % od osnovnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje.

II.
Režijski dodatek iz prejšnjega odstavka je 

v celoti dohodek zavoda za socialno zavaro­
vanje Nova Gorica.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od L januarja 1963.

št.: 01/1-499/1963.
Nova Gorica, 24. aprila 1963.

Predsednik 
Darko Hrovatin 1. r.

Na podlagi 4. točke 21. člena zakona o or­
ganizaciji in financiranju socialnega zavaro­
vanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) je skup­
ščina komunalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja delavcev Nova Gorica na svojem IV. 
rednem zasedanju dne 24. aprila 1963 sprejela

SKLEP
O SPREJEMU FINANČNEGA NAČRTA 

SKLADA ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA 
ZA LETO 1963

I.
Sprejme se finančni načrt sklada zdrav­

stvenega zavarovanja za leto 1963, ki izkazuje:
dohodkov 1.899,535.000 din
izdatkov 1.899,535.000 din

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa sc od 1. januarja 1963.

št.: 01/1-499/1963.
Nova Gorica, 24. aprila 1963.

Predsednik 
Darko Hrovatin l.r.
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OBČINA PIRAN

Na podlagi 57. člena uredbe o trgovanju 
ter o trgovskih podjetjih in trgovinah (Ur. 
list FLRJ, št. 49/59), 48. člena uredbe o go­
stinskih podjetjih in gostiščih (Uradni list 
FLRJ, št. 6/54), 25. člena uredbe o obrtmh 
podjetjih in obrtnih delavnicah (Uradni iist 
FLRJ št. 5/54) je svet za blagovni promet, 
gostinstvo in turizem v soglasju s svetom 
za obrt in industrijo občinskega ljudskega 
odbora PIRAN na svoji seji dne 11. 5. 1963 

Jzdal

ODREDBO
O OBVEZNEM POSLOVNEM ČASU 

V GOSTINSKIH PODJETJIH IN 
GOSTIŠČIH, MENZAH, PRENOČIŠČIH. 

TRGOVINAH, LEKARNAH IN OBRTNIH 
DELAVNICAH NA OBMOČJU OBČINE 

PIRAN

I. Splošne določbe

1.
S to odredbo sc določa minimalni obvezni 

poslovni čas, v katerem morajo biti gostin 
ska podjetja in gostišča, menze, trgovine, 
lekarne in zasebne obrtne delavnice (v na 
daljncm besedilu — obrat) na območju ob­
čine Piran za stranke in potrošnike odprte.

2.
Poslovni čas je različen v zimskem in let­

nem času. Za zimski čas se v smislu te od­
redbe šteje obdobje od 1. oktobra do 30. apri­
la, za letni čas pa obdobje od I. maja do 
30. septembra.

3.
Poslovni čas mora biti objavljen na vid­

nem mestu v vsakem obratu in delavnici.

4.
Vse spremembe poslovnega časa je v na­

prej priglasiti oddelku za gospodarstvo Obl.O 
Piran, ki lahko dovoli na utemeljeno vlogo 
in v izjemnem primem zaradi adaptacije, 
bolezni, smrti, izredne inventure in podobno 
drugačen poslovni čas, kot je določen s to 
odredbo, ali pa posamezen obrat začasno 
zapre.

če zahtevajo splošni interesi, lahko odde­
lek za gospodarstvo ObLO Piran na lastno 
pobudo ali na pobudo potrošnikov posamez­
nega kraja v sporazumu z upravo podjetia 
spremeni oziroma določi drugačen poslovni 
čas. kot je določen s to odredbo.

če je obrat z izjemnim dovoljenjem, iz 
danem na podlagi I. ali 2. odstavka te točke, 
morajo biti v obratu na vidnem mestu za 
potrošnike in stranke objavljeni podatki o 
tem, koliko časa bo obrat zaprt in kdo je 
izdal dovoljenje.

5.
Delovni kolektiv trgovskega podjetja, go­

stišča, lekarne in obrtne delavnice lahko ob 
upoštevanju krajevnih potreb in interesov 
potrošnikov določi daljši poslovni oz. obra 
tovalni čas.

Zaradi tromesečnih, polletnih in letnih po­
pkov blaga (inventur) lahko uprave podjetij 
m obrtmh delavnic zapre io obrate brez po 
sobnega dovoljenja oddelka za gospodarstvo 
UoLO Ptran. morajo pa o tem potrošnike 
'n goste obvestiti najmanj en dan preje na 
vidnem mestu v obratu. Prav tako je ob 
vestiti 5 dni prej oddelek za gospodarstvo, ki 
ahko spremeni datum zaprtja, če to narc 
kuje javna korist.

II Poslovni čas trgovin 
6

a) Trgovine z ž'vih 'strnskimi artikli 
gospodinjskimi potrebščinami, tekstilom.

trikotažo, konfekcijo, drogerijskimi ar­
tikli, železnino, elektromaterialom, po 
hištvom, prodajalne čevljev in papirnice 
morajo biti vsak delovni dan odprte:

v zimskem času od 7. do 12. ure in od 
15. do 18. ure,

v letnem času od 7. do 12. ure in od 
18. do 21. ure.

Trgovine z neprekinjenim dolovnim ča 
som in samopostrežne trgovine morajo 
biti odprte ob delovnih dneh,

v zimskem času od 7. do 18. ure, 
v letnem času od 6. do 21. ure.
Trgovine pod a) so lahko en dan v tednu 

v zimskem in letnem času popoldne za­
prte razen sobote. V tem primeru pa mo­
ra biti vedno ena trgovina z ^živili odprta. 
Ob nedeljah in drugih dela prostih dneh 
dneh so te trgovine lahko zaprte.

b) Prodajalne svežega in suhega mesa m 
mesnih izdelkov morajo biti v delovnih 
dneh odprte,

v zimskem času od 7. do H. ure in od 
15. do 18. ure,

v letnem času od 6. do 12. ure in od 
17. do 20. ure.

c) Delikatesne trgovine s konsumacijo mo­
rajo biti vsak dan odprte neprekinjeno,

v zimskem času od 6. do 21. ure, 
v letnem času od 5. do 23. ure.

d) Delikatesne trgovine brez konsumacite 
morajo biti ob delovnih dneh odprte,

v zimskem času od 7. do 12. ure in od 
15. do 18. ure,

v letnem času od 6. do 11. ure in od 
17. do 21. ure.

e) Prodajalne sadja in zelenjave morajo biti 
ob delovnih dneh odprte,

v zimskem času od 7. do 12. ure in od 
-15. do 18. ure,

v letnem času od 6. do 11. ure in od 
17. do 21. ure.

Te prodajalne so lahko v zimskem času 
en dan v tednu popoldne zaprte razen 
sobote.

f) Prodajalne mleka morajo biti ob delovnih 
dneh odprte,

v zimskem času od 6. do 11. ure in od 
16. do 18. ure,

v letnem času od 5. do 21. ure nepre­
kinjeno.

g) Prodajalne kruha in peciva morajo biti 
ob delovnih dneh odprte,

v zimskem času od 6. do 11. ure in od 
16. do 18. ure,

v letnem času od 5. do 21. ure nepre­
kinjeno.

h) Prodajalne tobačnih izdelkov in časopisov 
morajo biti ob delovnih dneh odprte

v zimskem času od 6-30 do 12. ure in 
od 15.30 do 18. ure,

v letnem času od 6. do 31. ure nepreki­
njeno,

ob nedeljah od 7. do 13. ure pozimi in 
od 7. do 21. ure neprekinjeno v letnem 
času.

i) Ribarnice morajo biti ob delovnih dneh, 
nedeljah in praznikih odprte,

v zimskem času od 6. do 10. ure, 
v letnem času od 5. do 11. ure.

j) Lekarne — prodajalne zdravi! morajo biti 
odprte ob delovnih dneh,

v zimskem času od 7. do 12. ure in od 
15. do 18. ure,
v letnem času od 7. do 12. ure in od 17. 
do 20. ure v Piranu, od 7. do 12. ure in 
od 17. do 22. ure v Portorožu.

V času, ko je lekarna zaprta, mora biti 
na zunanji strani vhodnih vrat obvestilo 
o načinu nabave zdravi! na oujne recepte, 

k) Prodajalne motornega goriva in maziva 
morajo biti odprte vsak dan ne glede na 
letni čas in ne glede na delovni ali dela 
prost dan neprekinjeno, 

v letnem času 24 ur, 
v zimskem času od 6 do 20. ure 
Nočno dežurno službo pozimi določi 

delovni kolektiv ob eni črpalki.

1) Poslovalnice potovalnih turističnih agencij 
morajo poslovati,

v zimskem času od 8. do 13. ure in od 
16. do 19. ure ob delovnih dneh, 
v letnem času od 6. do 23 ure nepreki­
njeno ob delovnih in dela prostih dneh.

Delovni kolektiv lahko po potrebi po­
daljša oz. prilagodi poslovni čas posloval­
nic z ozirom na turistično sezono in spre­
membe voznih redov avtobusov.

III. Poslovni čas gostišč
7.

Poslovni čas gostinskih podjetij in gostišč 
na območju občine Piran je neprekinjen ter 
velja za vsak dan, ne glede na delovni ali 
dela prostdan.
a) Gostišča v zimskem času od 7. do 23. ure, 

v letnem času od 6. do 24. trne.
b) Restavracije v zimskem času od 7. do 23. 

ure,
v letnem času od 7. do 24. ure.

Ob sobotah in dela prostih dneh so lah­
ko odprte pozimi do 24. ure, poleti do
1.0 ure zjutraj.

c) Kavarne so odprte od 7. do 1. ure zjutraj.
d) Bifeji v zimskem času od 7. do 22. ure, 

v letnem času od 6. do 23. ure.
e) Hoteli in gostišča s prenočišči morajo ime­

ti dežurno službo v recepciji tako, da lah­
ko sprejmejo goste ob vsakem času.

f) Nočni bari smejo biti odprti do 4. ure 
zjutraj, ob sobotah, nedeljah in dela pro­
stih dneh pa do 5. ure zjutraj, ne smejo 
pa se odpreti pred 22. uro.

g) Delavske menze in restavracije ter drugi 
obrati zaprtega tipa poslujejo le v času, 
ko se izdajajo obroki hrane. Ta poslovni 
čas določijo delovni kolektivi sami, vendar 
smejo biti odprti najdalj do 22. ure. Naj­
pozneje četrt ure pred uro določeno za 
zapiranje, se ne sme več izdajati hrana 
in pijača.

IV Poslovni čas, obrtnih delavnic
8.

a) Obrtne delavnice, ki poslujejo s stran 
kami, morajo biti odprte:

v zimskem času od 8. do 12. ure in od 
15. do 19. ure,

v letnem času od 7. do 12. ure in od 
17. do 21. ure,

razen ob sobotah, ko morajo biti od­
prte neprekinjeno v zimskem času od /. 
do 15. ure in v letnem času od 6. do 16. 
ure.

b) Brivske in frizerske delavnice morajo biti 
odprte:

v zimskem času od 8. do 18. ure ne­
prekinjeno,

v letnem času od 7. do 21. ure nepre­
kinjeno.

c) Slaščičarne, ki strežejo gostom pri mizah, 
morajo biti odprte:

v zimskem času od 8. do 13. ure in od 
14. do 19. ure,

v letnem času neprekinjeno od 6. do 
22. ure.

d) Avto-mehanične delavnice morajo imeti 
neprekinjeno dežurno službo ob nedeljah 
in praznikih.
Vse obrtne delavnice lahko poslujejo tudi 

izven prepisanega poslovnega časa, vendar 
z upoštevanjem delovnega časa, ki je pred­
pisan za zaposlene delavec.

V. Poslovni čas v dela prostih dneh

Ob nedeljah, državnih praznikih in dru­
gih dela prostih dneh morajo biti za potroš­
nike in stranke odprti naslednji trgovski 
obrati in obrtne delavnice:
a) prodajalne svežega in suhega mesa: 

v zimskem času od 7. do 10 ure, 
v letnem času od 6. do 11. ure;
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b) prodajalne sadja in zelenjave:
v zimskem času od 7. do 10. ure, 
v letnem času od 6. do 10. ure, 
ena prodaja!na mora biti v ietncm času 
odprta kot dežurna prodajalna nepreki­
njeno od 6. do 21. ure;

c) prodajalne kruha, mleka in peciva 
v zimskem času od 7. do 10 ure,
v letnem času od 6. do 21. ure nepreki­
njeno;

d) brivske in frizerske delavnice
v zimskem času od 8. do 12 ure, 
v letnem času od 7. do 12. ure.

e) Gostinska podjetja, gostišča in kavarne 
smejo biti odprte vso noč ob naslcdniih 
dela prostih dnevih:
od 31. decembra na 1. januar in od 1. ta 

nuarja na 2. januar, ,
od 30. aprila na 1. maj in od 1. maja na 

2. maj,
od 3. julija na 4. julij in od 21. julija na 

22. julij,
od 28. novembra na 29. november in od 29. 

novembra na 30 november
f) Samopostrežne prodajalne prodajalne so 

odprte v zimskem in letnem času od 5. 
do 10. ure.

10.

Trgovski obrati in obrtne delavnice nave 
dene od a) do d) 9. točke te odredbe so na 
dan 1. januarja, 1. maja in 29. novembra za­
prte, zato pa morajo na dan pred temi dnevi 
biti neprekinjeno odprte do 19 ure v zim­
skem času in do 20. ure v letnem času.

11.
Določbe te ^odredbe veljajo tudi za skla­

dišča, ki izdajajo večjim potrošnikom blago 
direktno iz skladišča.

12.

Kršitev določil te odredbe predstavlja pre­
kršek in se kaznuje po 111- "lenu uredbe o 
trgovanju ter o trgovskih podjetjih in trgo­
vinah, po 78. členu uredbe o gostinskih pod­
jetjih in gostiščih, po 18. členu uredbe o za­
sebnih gostiščih ter po 102. členu uredbe o 
obrtnih delavnicah in obrtnih podjetjih.

13.
Ta odredba velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku OLO Koper. Z dnem, ko začne 
veljati ta odredba, preneha veljati odredba o 
najkrajšem poslovnem času v gostinskih 
podjetjih in gostiščih, menzah, prenočiščih, 
lekarnah in obrtnih delavnicah na območni 
občine Piran, objavljena v Uradnem vestniku 
okraja Koper št. 9/62 z dne 20. 7. 1962.

št. 14-5/63.
Piran, 11. maja 1963.

Predsednik 
Jakob Draksler, 1. r.

OBČINA SEŽANA

Na podlagi 106. in 107. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59), v zvezi 
z 39. členom temeljnega zakona o financiranju 
šolstva f Uradni list FLRJ, št. 53-687/60) je 
občinski ljudski odbor Sežana na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O USTANOVITVI DRUŽBENEGA 
SKLADA ZA SOLSTVO

, C.JC i
t člen

3. člen odloka o ustanovitvi družbenega 
sklada za šolstvo (Uradni list okraja Koper,

št. 7-119/61) se spremeni in dopolni tako, da 
se glasi:

*Sklad upravlja upravni odbor. Upravni 
odbor ima predsednika in 13 članov.

Po enega predstavnika v upravni odbor 
sklada delegirajo Šolski odbori osnovnih šol 
Divača, Dutovlje, Komen, Hrpelje, Senožeče, 
Sežana, Slivje in Štanjel, upravni odbori go­
spodarskih organizacij *Lesograd« Kozina, 
SGP »Kraški zidar« Sežana in obrata *Iskra 
Kranj« v Sežani, občinski odbor SZDL Seža­
na in društvo inženirjev in tehnikov Sežana.

Občinski ljudski odbor Sežana imenuje v 
upravni odbor dva odbornika.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasiliku okraja Koper.
št.: 010-3/63-2.
Sežana, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 36. člena te­
meljnega zakona o gozdovih (Uradni list 
FLRJ. št. 16-262/61) je svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo v soglasju s svetom za splošno 
upravo in notranje zadeve občinskega ljud­
skega odbora Sežana na seji dne 8. aprila 
1963 izdal

ODREDBO
O UKREPIH ZA VARNOST PRED POŽARI 

V GOZDOVIH

L
Kdor kuri na prostem, mora ogenj zava­

rovati tako, da sc ne razširi v gozd.

2.
Za žganje apna ali oglja v gozdu ali na 

robu gozda je potrebno posebno dovoljenje 
občinskega upravnega organa, ki je pristojen 
za gozdarstvo.

3.
Gospodarske organizacije, ki gospodarijo z 

gozdovi, morajo skrbeti za varnost gozdov 
pred požari in v ta namen vzdrževati proti­
požarne zidove Ob zidovih morajo v sirim 
najmanj 1 metra redno odstranjevati rušo m 
vsak lahko vnetljivi material.

b osnovanju in obnovi gozdov iglavcev 
!ora osnovati tudi sistem pasov listnatega

a vzgojo pasov listnatega drevja je treba 
I? nh*itf)iečih cozdovih iglavcev.

5.
Gospodarske organizacije, ki gospodarijo 

gozdovi, morajo organizirat, opazovatno m 
bveščevaino sturbo in v ta namen Potava 
pazovaice na najbotj razgtedmh 
o Vremščica, Pianina prt Sezam, Tomaj m 
lavni k.

6.
Gospodarske organizacije iz 5. .t°čke te 

Ircdbe so dolžne pri organiziranju 
m ju protipožarne opazovalne m <?bvesče 
Ine službe medsebojno sodelovati m v ta 
imen prispevati ustrezna sredstva .

7.
železniška transportna 

ivsod ob železniških progah, kjer JC.nevar 
ist za gozdni požar, vzdrževati primerno 
roke pasove zemljišča, s kntcnh morajo pred- 
3 odstranjevati rušo, listje, dračje, što, 
movje in podobno; drevesa v pasovih mo- 
ijo podklestiti.

Namesto ukrepa iz prejšnjega odstavka 
se protipožarni pasovi lahko vzdržujejo tudi 
s požigom.

Širino pasov iz prvega in drugega odstavka 
te točke določita sporazumno železniško trans­
portno podjetje in organizacija, ki gospodari 
z gozdovi, vendar tako, da ni ožji od 40 me­
trov. Lokacijo pasov določi komisija iz 8. toč­
ke te odredbe.

8.
Vsako leto med 15. in 30. novembrom mo­

ra posebna komisija pregledati protipožarne 
pasove ob železniških progah, sestaviti poro­
čilo o svojih ugotovitvah in odrediti natanč­
nejše ukrepe za odstranitev nevarnosti po­
žara. Po potrebi izvrši komisija pregled tudi 
ob sušnih dobah. V komisijo imenuje svoje 
predstavnike železniško transportno podjetje 
in organizacija, ki gospodari z gozdovi, člana 
te komisije sta tudi referent za gozdarstvo in 
referent za požarno varnost občinskega ljud­
skega odbora Sežana. Komisijo skliče refe­
rent za požarno varnost občinskega ljudskega 
odbora.

9.
če komisija ugotovi, da niso očiščeni proti­

požarni pasovi ob železniških progah do 15. 
novembra in pred sušno dobo ali, da so oči­
ščeni pomanjkljivo, odredi požig protipožar­
nih pasov in opravi druge potrebne ukrepe, 
če jc zemljišče v protipožarnem pasu močno 
zaraščeno, se mora predhodno posekati gr­
movje in podklestiti drevje do primerne vi­
šine.

Stroški za požig protipožarnega pasu, po­
sek grmovja in podkleščenje drevja gredo v 
breme železniškega transportnega podjetja in 
organizacije, ki gospodari z gozdovi.

Kadar jc potrebno, sc požig izvrši vsako 
leto do 30. novembra, ob sušni dobi pa ta­
krat, ko to odredi komisija iz 8. točke te od­
redbe. ^

Izžiganje v požarnem pasu ob železniški 
progi se sme opraviti le v brezvetrju in pod 
stalnim nadzorstvom zadostnega števila ljudi.

H.
Ukrepi, ki so s to odredbo določeni za pro­

tipožarne pasove ob železniških progah, se 
smiselno uporabljajo tudi giedc protipožarnih 
zidov.

12
Gospodarska organizacija, ki gospodari z 

gozdom, mora v 48 urah potem, ko jc bil po­
žar pogašen, poročati o gozdnem požaru ob­
činskemu upravnemu organu, ki je pristojen 
za gozdarstvo, in pristojni postaji Ljudske 
milice. Obrazec za porbčilo predpiše občinski 
upravni organ za gozdarstvo.

13.
Gospodarska organizacija, družbena orga­

nizacija, samostojni zavod ali druga pravna 
oseba, kakor tudi odgovorne osebe v teh or­
ganizacijah ter posamezniki, ki ne storijo 
ukrepov, določenih s to odredbo, se kaznu­
jejo po 1. točki 54. člena oziroma po 4. točki 
57. člena temeljnega zakona o gozdovih (Urad­
ni list FLRJ, št. 16-262/61).

14.
Ta odredba velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
Št.: 321-6/62-3.
Sežana, 8. aprila 1963.

Predsednik 
Stanc Lavrenčič 1. r.

Predsednik sveta za
kmetijstvo in gozdarstvo 

Rado Abram 1. r.
Predsednik sveta za splošno
upravo in notranje zadeve 

Gabrijel Moderc 1. r.
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Na podlagi drugega odstavka 3. točke od­
redbe o obveznem odbiranju merjascev in o 
okvirni tarifi za osemenjevanje svinj (Uradni 
list LRS, št. 1/6!) je svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo občinskega ljudskegaodbora Seža­
na na seji dne 8. apriia 1963 izdal

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 

VIŠINE IN NAČINA PLAČILA TARIFE ZA 
OSEMENJEVANJE SVINJ

1.
i. točka odredbe o določitvi višine in na­

čina plačila tarife za osemenjevanje svinj 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 9/61) se 
spremeni in se glasi:

"Tarifa za prvo osemenitev svinje in dve 
nadaljnji, če sc pri prvi ni obrejila, znaša 
1800 dinarjev.*

2.

Podjetje MESO PIRAN
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Postavkašt.
Znesek 

v 000 din Postavkast.
Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV

1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 17.444
sredstev 20.005 2. Sklad skupne porabe 1224

2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 322
skupne porabe —

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 19.975 4. Krediti pri banki 20.542
4. Kupci in druge terjatve 23.079 5. Dobavitelji in druge obveznosti 59.079
5. Zaloge 8.952 6. Druga -pasiva —
6. Druga aktiva —

Skupaj 70.611 Skupaj 70.61!

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Loboda Danica Boršič Anton Volkar Franc

*
Ta odredba velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 010-2/63-3.
Sežana, 8. aprila 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič L r.

Predsednik sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo 

Rado Abram 1. r.

OBČIMA TOLMIN

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob­
čine Tolmin in 12. ter 15. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proiz­
vajalcev (Uradni list LRS, št. 38/59) je občin­
ski ljudski odbor Tolmin na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 23. 
marca 1963 sprejel

Kmetijska zadruga KOJSKO
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 196! PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STAINIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 62.715

sredstev 58.422 2. Sklad skupne porabe 563
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi sklad' 3235skupne porabe —

? 11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in . blagajna 27.861 4. Krediti pri banki 23.864
4. Kupci in druge terjatve 14.097 5. Dobavitelji in druge obveznosti 13.318
5. Zaloge 15.948 6. Druga pasiva 17.191
6. Druga aktiva 4.558

Skupaj 120.886 Skupaj 120.886

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Gravncr Rezka štakolič Jožef Maraž Franc

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA AKTIVA

Gostilna "POD GRADOM* IDRIJA
BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

O RAZŠIRJENEM ZDRAVSTVENEM 
ZAVAROVANJU KMETIJSKIH 

PROIZVAJALCEV V OBČINI TOLMIN

Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

1. člen
1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STAINIH SREDSTEV

1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 15.029
V 3. členu odloka o razširjenem zdravstvo-

2.
sredstev 10.795 2. Sklad skupne porabe 32.341

nem zavarovanju kmetijskih proizvajalcev v Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 8.013občini Tolmin (Uradno glasilo okraja Gorica, 
št. 10/61) se znesek posebnega osebnega pri-

skupne porabe —
spevka spremeni od 300 na 100 dinarjev. 11 DRUGE OBLIKE 

SREDSTEV 11. DRUGE OBLIKE VIROV 
SREDSTEV

2. člen 3. Banka in blagajna 10.763 4. Krediti pri banki
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 4. Kupci in druge terjatve 2.362 5. Dobavitelji in druge obveznost' 125

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od
1. januarja 1963.

5. Zaloge 2.640 6. Druga pasiva 616. Druga aktiva 9
št.: !90-I/634a/I-FT/ks.
Tolmin, 23. marca 1963.

Skupaj 26.569 Skupaj 26.569

Franc RuAar 1. r.
Vodja računovodstva: 

Zelene Marija
Predsednik UO: 
Rupnik Ivanka

Direktor: 
Lapajne Franc

"tl ^0. Corica Z!-7t - V. d. direktorja in giavni urednik J.*c Jetcrčič. Odgovorni urednik hrane
G ij. nk ' prodne banke K.pcr s,. 602!!M3-62 - Rokopise M objavo pošiljajte na nasiov: Skupščinska pisarna OLO Koper, Koper -

.Utadni giasntk okraja Koper uhaja kot prdoga .Primorskih novic*. Letna naročnina K00 din, pohotna 400 din, piačijiva vnaprej.


